

## Wszyscy Zainteresowani

Dot. postępowania pn. „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Cendrowice”

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 oraz zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje, że zostały zadane pytania do treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami/wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji SWZ:

### Zestaw nr 1

#### Pytanie nr 1

Do & 3 pkt 1, zał. nr 8 do SWZ; pkt. 2 umowy zał. nr 1 do SWZ, Rozdział I pkt. 13 SWZ.  
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 15.12.2023 r.?

#### Odpowiedź ad 1

Zamawiający nie wydłuży terminu realizacji do 15.12.2023 r.

#### Pytanie nr 2

Do & 7 pkt. 1, zał. nr 8 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w przypadku nie wykonania dostawy w określonym w & 3 ust. 1 terminie do 0,05 % wartości brutto dostawy przedmiotu, za każdy dzień zwłoki?

#### Odpowiedź ad 2

Zamawiający nie wyrazi zgody na obniżenie kar umownych w przypadku nie wykonania dostawy w określonym w & 3 ust. 1 terminie do 0,05 % wartości brutto dostawy przedmiotu, za każdy dzień zwłoki.

Prezes OSP Cendrowice

/-/ Stanisław Masny